
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради «Броварський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» затвердженого рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 21 грудня 2017 р. №772-36-

07 "Про затвердження Статуту Комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради «Броварський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги»"

       Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 107 Цивільного кодексу України, статей 59, 78 Господарського 
кодексу України, у зв’язку з реформою стоматологічної допомоги населення 
України, враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
Броварської міської ради «Броварський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги» затвердженого рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 21 грудня 2017 р. №772-36-07  (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

   

     Міський голова                                                                Сапожко І.В.                                                 
   

   
м. Бровари
від 16 серпня 2018 року
№ 1014-44-07


